Директору МАОУ «Школа №27 с

УИОП»

Ягудиной Алле Геннадьевне

от ________________________________

__________________________________
(Ф. И.О. родителя или законного представителя)

проживающей(его) по адресу:

___________________________________

___________________________________

(город, улица, дома, квартира, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть договор по платным образовательным услугам от

«___»__________20___г., по предмету________________________________________

моего ребенка ________________________________________________________________,
(Ф.И.О. обучающегося)

ученика (цы) ________

Причина расторжения:__________________________________________________________

Согласно ст. 32 Закона РФ "О защите прав потребителей" потребитель вправе отказаться

от исполнения договора о выполнении работ (оказания услуг) в любое время при условии

оплаты исполнителю фактически понесенных им расходов, связанных с исполнением

обязательств по данному договору.

«___»___________20___ г. ____________________
                                                                         (подпись)

Директору МАОУ «Школа №27 с

УИОП»

Ягудиной Алле Геннадьевне

от ________________________________

__________________________________
(Ф. И.О. родителя или законного представителя)

проживающей(его) по адресу:

___________________________________

___________________________________

(город, улица, дома, квартира, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть договор по платным образовательным услугам от

«___»__________20___г., по предмету________________________________________

моего ребенка ________________________________________________________________,
(Ф.И.О. обучающегося)

ученика (цы) ________

Причина расторжения:__________________________________________________________

Согласно ст. 32 Закона РФ "О защите прав потребителей" потребитель вправе отказаться

от исполнения договора о выполнении работ (оказания услуг) в любое время при условии

оплаты исполнителю фактически понесенных им расходов, связанных с исполнением

обязательств по данному договору.

«___»___________20___ г. ____________________
                                                                        (подпись)